
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie  realizuje projekt pn. "Wdrożenie platformy  
e-usług publicznych w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Olsztynie",  
nr FEWM.01.06-IZ.00-0028/23 w ramach Priorytetu 01 Gospodarka, Działania 01.06 E-
usługi publiczne (Schemat A), programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i 
Mazur 2021-2027, dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie.  

Program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
Priorytet FEWM.01 Gospodarka 
Działanie FEWM. 01.06 E-usługi publiczne (Schemat A) 

Całkowita wartość projektu (brutto) 
7 691 464,45 zł  

Źródła finansowania projektu 
Dofinansowanie ze środków UE: 6 516 834,78 zł 

Okres realizacji projektu 
12.2024 – 12.2026 

Krótki opis projektu 

Głównym celem realizacji przedmiotowego projektu jest zwiększenie poziomu 
korzystania przez obywateli, biznes i administrację z usług publicznych świadczonych 
drogą elektroniczną, poprzez wytworzenie i udostępnienie e-usług publicznych  
w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

Możliwość dostępu do wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych w relacjach 
klient – administracja przyczyni się do zminimalizowania niedogodności związanych  
z czasochłonnym załatwianiem spraw urzędowych odczuwanych przez interesariuszy 
projektu. Dzisiaj proces świadczenia oraz korzystania z e-usług, wymaga uruchomienia w 
jednostce Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie bezpiecznego, zbudowanego w 
oparciu o infrastrukturę teleinformatyczną, środowiska teleinformatycznego. 

Grupy docelowe 

Główna 

Docelową grupą głównych odbiorców (interesariuszy) są obywatele, przedsiębiorcy oraz 
administracja publiczna z całej Polski, którzy uzyskują możliwość by realizować sprawy 
(składanie wniosków, opiniowanie dokumentacji, uzyskiwanie informacji  
o drogach) wynikające z kompetencji ustawowych oraz uchwał zarządcy drogowego 
realizującego projekt. Oprócz procesowania spraw administracyjnych poprzez wdrożone 
w ramach projektu narzędzia cyberbezpieczeństwa chronione będą ich dane 
procesowane w tych sprawach. 



Kontekstowa 

Grupa ma wysoką siłę wpływu i względnie niski poziom bezpośredniego zainteresowania 
Projektem - do tej grupy zaliczono Zarząd Województwa, który wykonuje dla projektu 
zadania Instytucji Zarządzającej (IZ FEWiM) przy pomocy Departamentów w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Drugorzędna (przedmiotowa), ma niską siłę wpływu i wysoki poziom zainteresowania – 
media oraz lokalne i środowiska opiniotwórcze. 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie 

https://www.facebook.com/share/p/18cmLzjkDV/ 
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